# اعجاز قرآن از دیدگاه نورسی

عبدالغفور محمود مصطفی

ترجمه: جلال جلالی زاده

قرآن پژوه بزرگ و گمنام معاصر

امام بدیع الزمان شیخ سعید نورسی در سال ۱۲۹۳ ق (۱۸۷۶ م) در روستای (نورس) از توابع شهبوان در کردستان ترکیه، دیده به جهان گشود و در سال ۱۳۷۹ ق (۱۹۶۰ م) زندگی را بدرود گفت.

وی نزد برادرش «ملا عبدالله»، به فراگیری صرف و نحو پرداخت و برای تکمیل تحصیلات، راهی روستاها و شهرهای دیگر شد تا بتواند توسن مراد را در میدان فرهنگ و دست یافتن به علوم مختلف براند و یکه تاز میدان معرفت در عصر خویش شود.